УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Ks 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

^  января 2023 г. № ^
г. Новоуральск

О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников МАОУ
«Школа-интернат № 53»

В целях совершенствования локальных актов МАОУ «Школа-интернат № 53», в связи

с проведением индексации окладов работников пищеблока школы на основании письма

Администрации Новоуральского городского округа от 20.12.2022 г. № 13318 «Об

индексации заработной платы работников пишеблока МАОУ «Школа-интернат № 53»,

приказываю:

1. Внести изменения в Приложения № 3, 6 к Положению об оплате труда работников

МАОУ «Школа-интернат № 53», изложив их в новой редакции (прилагается).

2. Настояший приказ вступает в действие с 01 января 2023 г.

3. Заместителям директора, заведующей столовой ознакомить с настоящим приказом

подчиненных работников под роспись.

4. Секретарю руководителя Кузьменковой Т.В. разместить настоящий приказ на

официальном сайте школы.

Директор Е.В. Титов

Степанова Е.Е.
4-05-06 (доб.006)

Приложение № 3
к Положению об оплате труда

работников МАОУ «Школа-интернат № 53»

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ КВАЛИФИКАЦИОННАЯ ГРУППА
ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ

Квалификационные
уровни

Профессиональные
квалификационные группы

Размер должностных окладов
(с зшетом зонального

коэффициента по п. 19
Положения), рублей

Прс
"Общеот

)фессиональная квалификационная группа
раслевые должности служащих второго уровня"

3 квалификационный
уровень

заведующий производством
(шеф-повар),
заведующий столовой

21 323

Приложение № 6
к Положению об оплате труда

работников МАОУ «Школа-интернат № 53»

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ КВАЛИФИКАЦИОННАЯ ГРУППА
ОТРАСЛЕВЫХ ПРОФЕССИЙ РАБОЧИХ

Квалификационные
уровни

Профессии рабочих, отнесенные к
квалификационным уровням

Размер окладов (с учетом
зонального коэффициента по п.

19 Положения), рублей
Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"
1 квалификационный
уровень

гардеробщик,
грузчик,
дворник,
кухонный рабочий,
мойщик посуды,
сторож (вахтер),
уборщик производственных
помещений;
уборщик служебных помещений

11 589

кладовщик 14 246

Профессиональная квалификационная группа
"Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

1 квалификационный
уровень

рабочий по комплексному
обслуживанию и ремонту зданий

12 749

повар детского питания 15 995

		2023-01-13T14:38:06+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53"